
  366212, Чеченская Республика, Гудермесский район, г, Ойсхар, ул. К. Л. Тепсуева, 21 

               Е-mail: n-noiber@yandex.ru,, Тел./факс 8928 510 35 37 

          

  

   

ПРИКАЗ 

 

13.09.2025г.                                                                                                                           № 96-а 

 

 

   Об утверждении локальных актов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СШ№5 

города Ойсхара имени К.Л.Тепсуева» протокол №2 от 19.09.2025 г.,   

                                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 20.09.2025 года следующие локальные акты: 

-Положение о средневзвешенной системе оценивания планируемых результатов, 

обучающихся по основным общеобразовательным программам; 

-Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся; 

-Положение о графике контрольных мероприятий в системе оценки достижения планируемых 

результатов по основным общеобразовательным программам. 

 

 2. Ответственному за ведение школьного сайта Муртазову А.А. заместителю директора по 

ИКТ, в срок до 25.09.2025 разместить актуализированные редакции локальных актов МБОУ 

«Средняя школа №5 города Ойсхара имени К.Л.Тепсуева»», перечисленные в пункте 1 

настоящего приказа, на официальном сайте образовательной организации.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

   Директор:                                                                                                       Ж.А.Асаева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

                                                                              

           

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №5 ГОРОДА ОЙСХАРА 

ИМЕНИ КОРИ ЛОМОВИЧА 

ТЕПСУЕВА» 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН 

ЙУКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ  

«ОЙСХАРА-Г1АЛИН 

ТЕПСУЕВ ЛОМИН КОЬРИН Ц1АРАХ  

№5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

№                 Ф.И.О. Подпись Дата 

1. Муртазов А.А.   

mailto:n-noiber@yandex.ru

		2025-09-13T08:21:46+0300
	Асаева Жейран Арбиевна




